Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Brand ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit KIT BARRETTE ASSORTITE
Peso Netto complessivo 640 g

Varianti o composizioni dei Kit

PROTEICA: COCCO, CARAMELLO; VEGANA: NOCCIOLA COCCO; LOW
SUGAR: BROWNIE E CREME BRULE

B Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA VEGANA NOCCIOLA

Paese di Origine

ITALIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto per VITA AL TOP SRL
Via Archimede 329/331 - 21047

Saronno (Va) - ITALIA Tel. 0296702264
nello stabilimento di Via delle Industrie,
Vescovato (CR)

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

VEGAN PROTEICA é una barretta proteica energetica con proteine di soia,

adatta ad una alimentazione vegana. Senza grassi idrogenati.

INGREDIENTL: cioccolato fondente di copertura 25% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di
SOIA; aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, proteine di SOIA 18%, crisp di soia (proteine isolate di SOIA, amido
di tapioca, sale), olio di girasole, cocco rapé 4%, pasta gusto cioccolato (cloccolato in polvere (cacao, zucchero), oli vege-
tall (girasole, cocco), cacao magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di SOIA), sciroppo di fruttosio, cioccolato fon-
dente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), umidificante:
sorbitolo; conservante: sorbato di potassio; aroma. Contiene SOIA. Pud contenere tracce di LATTE, UOVO, ARACHIDI, FRUT-
TA A GUSCIO. Consigli per I'uso: 1 barretta nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco,
buio e asciutto (sotto i 25°C).

Avvertenze e Allergeni

Informazioni Nutrizionali

ANALIST MEDIA: Per 100 g; Per barretta (40 )= Valore energetico: 430 Keal (1805 KD); 172 kel (722 KD)-=~Grassi di cui satur:
189 90 7,236 - Carboideatidi cui zuccheri: 40 9 37 g; 16 9 14,8 g Proteine: 27 g; 10,8 g —Sale: 0,35 ¢; 0,14 g

Istruzioni per 'uso

CONSIEL PERLUSO: e o Bisngno T brodotto i e conatt ogo fese, buio ¢
ascuto (soto 25°C),

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA VEGANA COCCO

Paese di Origine

ITALIA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto per VITA AL TOP SRL
Via Archimede 329/331 - 21047

Saronno (Va) - ITALIA Tel. 0296702264
nello stabilimento di Via delle Industrie,
Vescovato (CR)




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

INGREDIENTI: sciroppo di glucosio, proteine di SOIA 18%, crisp di soia (proteine isolate di SOIA, amido di tapioca, sale),
olio di girasole, cocco rapé, pasta gusto cioccolato (Cioccolato in polvere (cacao, zucchero), oli vegetali (girasole, noce di
cocco), cacao magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di SOIA. Pud contenere tracce di LATTE, UOVO, ARACHIDI,
FRUTTA A GUSCIO), sciroppo di fruttosio, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: leci-
tina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), umidificante: sorbitolo, conservante: potassio sorbato, aromi. Copertura: ciocco-
lato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia).

Allergeni: contiene SOIA; pud contenere tracce di LATTE, UOVO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO. CONSIGLI PER L'USO: 1 bar-
retta nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco, buio e asciutto (sotto i 25°C).

Avvertenze e Allergeni

Informazioni Nutrizionali

ANALISI MEDIA: Per 100 g ; Per barretta (40 g)-- Valore energetico: 430 Kcal (1805 KJ); 172 kcal (722 KJ)---Grassi di cui saturi:
189 94g; 7,29 3,6 g --- Carboidrati di cui zuccheri: 40 g 37 g; 16 g 14,8 g--- Proteine: 27 g; 10,8 g ---Sale: 0,35 g; 0,14 g

Istruzioni per 'uso

CONSIGL PER LU50: £ et nel moment i isogn, Tenere i prodot chiuso  conservaro n g feto, i ¢
asciuto (ot 25

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA CARAMELLO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodetto nella UE.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

32/331 - 21047 Sarenno {Va)
ITALIA - Tel, 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Ingredienti

Avvertenze e Allergeni

Conservare in luogo fresco e asciutto.

BARRETTA PROTEICA CON VITAMINE E MINERALL NO GLUTINE. CON ZUCCHERI ED
EDULCORANTE. INGREDIENTI: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucesio, copar-
tura di cioccolate al LATTE (zucchere, burre di cacao, LATTE scremato in pelvere, pasta di
cacao, siero del LATTE, burre anidro, LATTE in polvere, emulsionante; lecitina diSOIA; aroma
¢ aroma di vaniglia naturale), sciroppo di saccarosio, edulcorante: sciroppo di sorbitolo;
burro di cacao, olio di girasole, miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfatodi
sodio, carbonato di magnesio, cloruro di potassio), aromi, miscela vitaminica (cellulosa,
acido L-ascorbico, Acatato di DL-alfa-tocofarile, nicotinamide, calcio D-pantotanato, acatato
di retinile, colacaleiferob, cloridrato di piridossina, riboflavina, cloridrate di tiamina, acido
pteroil-ma noglutammico, D-biotina, cianocobalomina), L-cistina (0,37°%). MODO

D'USO: 1o 2 barrette nei mementi di bisogne. Tenere il prodetio chiuso e conser- 40
varlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C,

AVVERTENZE: Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi
come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere lontano
dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 setti-
manegé necessario il parere del medico. Il prodotto @ controindicato nel casi di patologia
renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale: Par 100 g/Per barretta (40g)/ % VNR*:
Valore anergetico: 1669 KJ (397 Keal)/ 668 KJ (159 Keal); Grassi ~di
cui saturi:llg -8 6g/ 4.8g- 2.6g; Carboidrati -di cui zuecheri ~-poli-
oli:30g -10g -3.0g/ 15.6g - 7.6g -1.2g; Fibre: 0.66g/0.26g; Proteina:
34g/ 13.6g; Sale: 1g/ 0,4g; Fosforo: 370 mg/ 148 mg/21%,; Sodio:
412 mg/165 mg; Viamina A: 1304dmcg-RE/ 522 meg-RE/65%;
Vitamina D3: 7.6mcg/ 3.04mecg/ 61%; Vitamina E: 20mg-TE/ 7 8mg-
TE/ 65%; Vitamina Bl: 1, 7mg/ 0.67mg/ 61%; Vitamina B2: 2,img/
0.84 mg/ G0%; Vitamina BG: 2,1mg/ 0.B84mg/ 60%; Vitamina B12:
2.2mcg/ 0.87 meg/ 35%; Vitamina C. 148Bmg/ 39 mg/ 74%6; Niacina:
28myg/ 11 mg/ 70%; Acide folico: 435mceg/ 174 mcyg/ 87%,; Acido
SERTOSRI0 It Agmel aos Eg e LOSmee a3 Sreap . EIes
*Valori Nutritivi di Riferimento ( Reg UE 1169/11)

Istruzioni per 'uso

10 2 barrette nei momenti di bisogno




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto

BARRETTA PROTEICA COCCO

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodetto nella UE.
Distribuito in Italia da:
VITA AL TOP Via Archimede,

32/331 - 21047 Sarenno {Va)
ITALIA - Tel, 02.96702264

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

INGREDIENTL: proteine del LATTE concentrate, sciroppo di glucosio, copertura di cioccolato al LATTE (zucchero,
burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero del LATTE, burro anidro, LATTE in polvere, emul-
sionante: lecitina di SOIA; aroma di vaniglia naturale e aromi), sciroppo di saccarosio, edulcorante: sciroppo di sor-
bitolo; burro di cacao, cocco grattuggiato (2,3%), miscela minerale (citrato di sodio, fosfato di calcio, fosfato di
sodio, cloruro di potassio, carbonato di magnesio, solfato di manganese, pirofosfato ferrico, ossido di zinco, ioduro
di potassio, selenito di sodio, fluoruro di sodio, molibdato di sodio), scirappo di fruttosio, olio di girasole, miscela
vitaminica (cellulosa, acido L-ascorbico, acetato di DL-alfa tocoferile, nicotinamide, D-pantotenato calcio, acetato di
retinile, colecalciferolo, cloridrato di piridossing, riboflavina, cloridrato di tiamina, acido pteroil-monoglutammico,
D-biotina, cianocobalamina), L-cistina (0,36%) e aromi. Contiene LATTOSIO E SOIA, MODO D'USO: 1- 2 barrette nei
momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto sotto i 21°C.

Avvertenze e Allergeni

AVVERTENZE: Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi
come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere lontano

dalla slmtata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 setti-

mane) @ necessario il parere del medico. Il prodotto & controindicato nei casi di patologia
renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale; Per 100 g ; Per barretta (40 g); %VNR* Valore energetico; 1709
KJ (406 Kcal); 684 KJ (162 kcal); Grassi di cui saturi; 139 7,9¢g; 529 3,2 g; Carboidrati di
cui zuccheri polioli; 40 g 20 g 2,9 g; 16 g 7,8 g 1,2 g; Fibre; 0,9 g; 0,36 g; Proteine; 33 g; 13
g; Sale; 1 g; 0,4 g; Zinco; 4,5 mg; 1,8 mg; 18%; Manganese ; 3,8 mg; 1,5 mg; 76%; Fosforo;
370 mg; 148 mg; 21%; Sodio; 400 mg; 160 mg; Vitamina A; 1304 mcg; 522 mcg; 65%
Vitamina D3; 7,6 mcg; 3 mcg; 61% Vitamina E; 20 mg; 7,8 mg; 65% Vitamina B1; 1,7 mg;
0,67 mg; 61% Vitamina B2; 2,1 mg; 0,84 mg; 60% Vitamina B6; 2,1 mg; 0,84 mg; 60%
Vitamina B12; 2,2 mcg; 0,87 mcg; 35% Vitamina C; 148 mg; 59 mg; 74% Niacina; 28 mg; 11
mg; 70% Acido folico; 435 mcg; 174 mcg; 87% Acido pantotenico; 11 mg; 4,4 mg; 74%
ioti 09 mcg g: 87%. *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169

Istruzioni per 'uso

10 2 barrette nei momenti di bisogno

Nome del prodotto e Peso Netto

LOW SUGAR +PROTEIN BROWNIE

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E Distribuito in [talia da: WITA AL TOP SAL
Via Archimede 329/331 - 21047 Saronno (VA) ITALLA
Tal. 0296702254

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

Ingredienti: proteine del LATTE concentrate
(38%), sciroppo di oligofruttosio, copertura di
coccolato con maltitolo (pasta di cacao, edulco-
rante: maltitolo; burro di cacao, emulsionante:
lecitina di SOLA; aroma naturale di vaniglia), sd-
roppo di polidestrosio, edulcorante: scroppo di
sorbitolo; burro di cacao, olio di girasole
(Helianthus annus), cacao magro in polvere,
miscela minerale (ctrato di sodio, fosfato di calkcio,
fosfato di sodio, doruro di potassio), aromi (conte-
nenti LATTE). Contiene derivati del LATTE e della
SOIA




Q

Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: Un eccessivo consumo pud provocas
re effetti lassativi. Non superare la dose giomalie-
ra consigliata. Gl integratori non vanno intesi
come sostituti di una dieta varata ed equilibrata e
di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla por-
tata del bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di
uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) & necessa-
Ho il parere del medico. 1l prodotto & controindica-
to nei casi di patologia renale, epatica, in aravi-
danza e al di sotto dei 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali

CONTENUTIMEDI  PER 100G PER 1BAR [20G) PER 3 BAR (60G)
e

Valore energetico 336 Kcal 67,3 Kcal 202 kcal
(1400 KI) (2B0 KJ) (840 KJ)

Grassi 12 g 249 7,249
- di cul saturi 68 g 1449 4149
Carboid rati 17 g 34g 10 g
- di cui zuccheri 1,249 0,24 g 0,72 4g
- polioli 10 g 29 6049
Fibre 22 g 4.4 9 13 g
Proteine 33g 6,6 g 204
Sale 1g 0,29 0,6 g

Istruzioni per I'uso

Consigli per l'uso: Da 1 a2 3 barrette al giomo.
Tenere il prodotto chiuso & conservark in luogo
fresco e asciutto, sotto | 21°C.

Nome del prodotto e Peso Netto

LOW SUGAR +PROTEIN CREME BRULE

Paese di Origine

SPAGNA

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Prodotto nella U.E Destribuito in Italia da: VITA AL TOP SRL
Via Archimade 329/331 - 21047 Saronno [VA) ITALTA
Tal, 0296702254

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Ingredienti

Ingredienti: proteine del LATTE concentrate
(38%), sciroppo di oligofruttosio, copertura di
cdoccolato al LATTE con edulcorante (15,6%)
(edulcorante: maltitolo; burro di cacan, LATTE
intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante:
lecitina di SO1A; aroma naturale di vaniglia), edul-
corante: sciroppo di sorbitolo; scroppo di polide-
strosio, burro di cacao, olio di girasole (Helianthus
annus), miscela minerale (fosfato di calcio, fosfato
di sodio, citrato di sodio, cloruro di potassio),
aromi, LATTE in polvere caramellato, cannella in
polvere. Contiene dervati del LATTE e SOLA
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Avvertenze e Allergeni

Avvertenze: Un eccessivo consumo pud provocas
re effetti lassativi. Non superare la dose giomalie-
ra consigliata. Gl integratori non vanno intesi
come sostituti di una dieta varata ed equilibrata e
di uno stile di vita sano. Tenere lontano dalla por-
tata del bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di
uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) & necessa-
Ho il parere del medico. 1l prodotto & controindica-
to nei casi di patologia renale, epatica, in aravi-
danza e al di sotto dei 14 anni.

Informazioni Nutrizionali

Informazioni Nutrizionali
CONTENUTI MEDI PER 100G PER 1 BAR (20G) PER 3 BAR(60G)

Valore energetico (1397 KJ) (279 K3) (838 KJ)
335Kcal 67 keal 201 keal

Grassi di cui 13g 2649 7849
- saturi 7,29 1449 43¢g
Carboid rati di cui 159 309 90g
- zuccheri 399 0,78 g 234qg
- polioli 11g 2249 6649
Fibre 209 4049 12 g
Proteine 349 68qg 204 4qg
Sale 1g 02g 064g

Istruzioni per 'uso

Consigli per l'uso: Da 1 a2 3 barrette al giomo.
Tenere il prodotto chiuso e conservark in luogo
fresco e asciutto, sotto | 21°C.




